MHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE

SALUWUTA KAPTEPA 111.5784.1/333.5784.1
5 ! rog .  OSbEM | L Twn
waich B L 2L B T O T UL LU R 1 71
TOYOTA | LANDCRUISER150 |  2009-2017 | 2.7:287D;3.0TD:40! MKNM; AKNMN | MOAHBIA
; PRADO : 2017- i 27,40 | i
LEXUS = GX460 ' 2009-2013; 2013~ 4.6 ’ AKTIN ’ MOMHBINA

Farka 3aknaaHas M10

Brynka L=10

Bont MBx30
LWarba 8 .

Laiba 10

i
BonT Mmﬂu_,////\! b !

Kpenex 3awmTel 111.9516.1/333.9516.1

Bont M8x30
Laiba 8

Nioyox

WHeTpyKkunAa no ycTaHoBKe:!

Coctae uzgenun:

1. 3awmTa KAPTEpPa YCTIHABNWBAETCA COBMECTHO C 3AWNTOR paguarcpa

2. YeranoBuTe B oTBEpCcTHA({A) rafixu aaknagHme M10 .

3. DcnabuTs 3aQHee KPENNeHWe 3AWHTH PaauaTopa,

4. YeTaMoBnTe 3awmTy: MNepegHiomn HacTe JAWMTS! KAPTEPa 32BECTH NGOG JAAHI0HD HACTE
38LUMTE PAAMATORA, 3A0HI0K YACTL JAKPENMTE K YCTAHOBMEHHEIM TARKAM 3aknagHsM M10
Bontamm M10x30. Boxopoe KpenneHye JaxpeniTs BonTama MBx30 vepes eTynku L=10 &
WTaTHOE peasbonoe oTREpCTHE.

4. 3aTAHYTE BONTe ¢ HEOBXGAHMBIM YEHNHAEM,

i
Haumerosakue |
BonT M8x30 |
Bont M10x30,
Wanba M8 |
WaitGa M10 |
TioMoK |
Bawura |

Kon-so
2 wr.
2 wr
2 wr.
2 wr.
1 wr
1 wr.

MOMEHT 2aTsHKM

24.0 Hw
47.0 H

MPOU3BOANTENL BNPABE BHOCWTE U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMK) 3aLLMTSI.

TexHuueckan nognepka: supp@rivalauto.com



